OB・OG各位

関西大学体育会アーチェリー部

男子主将  渋谷 和樹

女子主将  酒井 由美子

主務  矢形 雅彦

第 55代春合宿及び春季試合日程のご案内

拝啓

厳冬の候、OB・OGの皆様はますますご健勝のこととご慶び申し上げます。

今年も部全体での技術力、結束力の向上を目指し、春合宿を 6日間下記の日程で行います。

今回の春合宿は監督やコーチに指導していただく時間を例年よりも多く確保し、より質の

高い練習を追求するために関大で行う運びとなりました。また大阪での合宿ということで

OB・OGの皆様に日頃の練習の成果を披露する絶好の機会と考えております。

また、裏面に春季の試合日程を記載しております。私たち現役にとって OB・OGの皆様方

のご支援、ご声援が大きな励みになっておりますので、ぜひ現地までご足労頂ければと思

います。

敬具

記

第 55代春合宿

・日程：2月 12日（木）～2月 17日（火）

・会場：関西大学アーチェリーレンジ（養心館屋上）

阪急関大前駅下車 北出口より徒歩 10分

・宿舎：関西大学高槻キャンパス

セミナーハウス 高岳館

〒569-1095 大阪府高槻市霊仙寺町 2-1-1 関西大学高岳館

JR 摂津富田駅または JR 高槻駅（5 番のりば）から「関西大学」また

は「萩谷」または「萩谷総合公園」行きバス乗車、「西の口」（関大正

門前）下車、徒歩約 5分

合宿地へお越しの際は宿泊食事の予約の都合上、2月 8日(日)までに主務矢形へご連絡頂

けますよう宜しくお願い申し上げます。

【監督からの管理願い】

飲酒につきましては各自の部屋にて御願い申し上げますとともに、OB・OG の方々の現役

部屋への入室はご遠慮下さい。その点、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

OB・OG各位

関西大学体育会アーチェリー部

男子主将  渋谷 和樹

女子主将  酒井 由美子

主務  矢形 雅彦

＊連絡問い合わせ先＊

主務：矢形 雅彦 携帯電話 080-1457-1228

 E-mail（携帯）yakat-uaaaaaaaaaansu.mas.jp@docomo.ne.jp

 E-mail（PC） ku_archeryteam@yahoo.co.jp

春季試合日程

日程 試合名 会場 開始時間

2/14(土)

15(日)

第 24回

全日本室内アーチェリー選手権大会

熊本県

宇土市民体育館

14日(予選)

男子 10:15

女子  13:15

15日(決勝)

男女共 9:55

2/22(日) 立命館大学 定期戦 立命館大学

アーチェリーレンジ

男子 10:00

女子  13:00

2/24(火)

25(水)

第 15回

全日本学生室内アーチェリー選手権大会

千葉県

千葉ポートアリーナ

未定

3/8(日) 京都産業大学 定期戦 関西大学

アーチェリーレンジ

男子 10:00

3/15(日) 大阪大学 一軍戦 関西大学

アーチェリーレンジ

男子 13:00

女子 10:00

3/15(日)

大阪大学 二軍戦 大阪大学

アーチェリーレンジ

男子 10:00

3/22(日) 甲南大学 定期戦 関西大学

アーチェリーレンジ

男子 13:00～

女子 10:00

3/28(土) 同志社大学 定期戦 同志社大学

アーチェリーレンジ

男女共

10:00

後日HPでも御案内致しますので、ご参照願い上げます。

URL：http://kansai-u-archery.com/

以上

mailto:ku_archeryteam@yahoo.co.jp